
www.dacia.naviextras.com

Obsluha MEDIA NAV 



Obsluha MEDIA NAV
Vytvo ření účtu a p řhlášení na dacia.naviextras.com01



Vytvo ření účtu a p řihlášení v 5 krocích

Klik na „Welcome Guest user. Login or register.“ ���� Register

Výběr zařízení (předvolba – Dacia MediaNav)

Vypln ění osobních údaj ůůůů
- Uživatelské jméno (slouží k přihlášení)
- Heslo
- Jméno a příjmení
- e-mail
- Stát
- Jazyk (angličtina, francouzština, italština, němčina, 
maďarština, polština, portugalština, turečtina, ruština)

Potvrzovací e-mail – potvrzení kontaktních údajů a aktivace účtu

Přihlášení

1

2

3

4

5



Domovská stránka



Vytvo ření účtu na dacia.naviextras.com

1



Vytvo ření účtu na dacia.naviextras.com

2



Vytvo ření účtu na dacia.naviextras.com

2



Vytvo ření účtu na dacia.naviextras.com

3



Potvrzení registrace na dacia.naviextras.com

4



Přihlášení na dacia.naviextras.com

5



Obsluha MEDIA NAV
Práce s profilem na dacia.naviextras.com02



Práce s profilem na dacia.naviextras.com ve 3 krocíc h

Výběr zařízení (pro které hledáme mapové podklady)

Prohlížení dostupných mapových podklad ůůůů

Stažení Dacia Media Nav Toolbox (dvě možnosti)
- stažení přes support/customer care
- stažení při registraci

1

2

3



Výběr zařízení

1



Prohlížení dostupných mapových podklad ů

2



Prohlížení dostupných mapových podklad ů

List dostupných map

2



Stažení Dacia Media Nav Toolbox

3



Stažení Dacia Media Nav Toolbox

3



Stažení Dacia Media Nav Toolbox

3



Stažení Dacia Media Nav Toolbox

3



Obsluha MEDIA NAV
Synchronizace MediaNav - USB03



Synchronizace Dacia Media Nav - USB

Vložíme prázdný USB klíč do USB slotu

V menu se pohybujeme: 
- NAVI
- Map update
- Options (v dolní části obrazovky)
- Update (klik na update – matoucí je, že tam není jiná možnost a 
pod ní je Close) � Yes

Necháme sesynchronizovat a m ůžeme pracovat již u po čítače

Pozn. 
Update/instalace map probíhá úpln ě stejn ě jako synchronizace.
Po každém updatu jsme museli smazat obsah flashdisk u a 

znovu nechat synchronizovat.

1

2

3

4



Obsluha MEDIA NAV
Práce s Dacia Media Nav Toolbox04



Práce s Dacia Media Nav Toolbox

Přihlášení

Katalog mapových podklad ů

Update map

Update map

1

2

3

4



Přihlášení

1



Přihlášení

1



Katalog mapových podklad ů

2



Katalog mapových podklad ů

2



Katalog mapových podklad ů

2



Katalog mapových podklad ů

2



Katalog mapových podklad ů – faktura ční adresa

2



Katalog mapových podklad ů – potvrzení adresy a platba

2

Nákup v 5 krocích



Katalog mapových podklad ů – výběr jazyka a zp ůsobu platby

2



Katalog mapových podklad ů – platební údaje (online platba)

2



Update mapových podklad ů

3



Update mapových podklad ů

3

Výběr updatu přes 
tabulku

Výběr updatu přes 
mapy


